v1.0 · 2026-04-10
4-kanálový LED/OC
modul
TapHome 4 LED/OC modul pro LED pásky. 4 kanály,
max. 6 A na kanál, 16 A celkem. RGB/RGBW nebo
Tunable White, DIN lišta 2M.
Přehled
Rozměry 36 × 59 × 58 mm
Provozní teplota -20 … 55 °C
Krytí IP IP20
Ztrátový výkon 0.5 W
Čtyřkanálový PWM LED modul pro konstantní napětí. Výstupy konfigurovatelné jako 4 samostatné kanály, 2
kanály pro laditelnou bílou (tunable white) nebo 1 RGBW kanál.
Objednací kód TH-4LED/OC-DIN-1.0
EAN
8586022930416
Technické parametry
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Napájení 24 VDC ±10%
Ztrátový výkon 3 W (all outputs on)
Sběrnice TapHome Bus
VÝSTUPY
Open collector výstupy 4× universal open-collector
Max. proud na kanál 6 A
Max. napětí na kanál 28 V
Max. celkové zatížení 16 A
hardware.taphome.com · © TapHome s.r.o. 1 / 4
Svorkovnice
Konektor Piny Průřez vodiče Délka odizol.
 Outputs UO1+, UO1−, UO2+, UO2−, UO3+, UO3−, UO4+, UO4− 0.14–1.5 mm² (30–14 AWG) 6.5–7.5 mm
 LED Supply V+, V− 0.34–4 mm² (26–10 AWG) 7.2 mm
 Power +24V, GND 0.14–1.5 mm² (30–14 AWG) 6.5–7.5 mm
 Bus Bus A, Bus B 0.14–1.5 mm² (30–14 AWG) 6.5–7.5 mm
Schéma zapojení
Proč zvolit 4-kanálový LED/OC modul?
3 režimy v jednom – výstup s otevřeným kolektorem, LED stmívač nebo RGB/RGBW
Ideální pro menší projekty – 4 výkonné kanály za zlomek ceny většího modulu
Úspora místa – pouze 2 moduly na DIN liště
Vlastnosti
4 LED/OC výstupy (otevřený kolektor) konfigurovatelné jako:
Výstup s otevřeným kolektorem – digitální výstupy
LED stmívač – pracuje s LED světly s konstantním napětím (např. LED pásky), frekvence nastavitelná až
na 25 kHz (výchozí 587 Hz)
Laditelná bílá (tunable white) – 2 stmívané výstupy pro LED pásky s teplou a studenou bílou
RGB/RGBW – 3 nebo 4 výstupy pro plné barevné spektrum
Elektrické parametry:
4 LED/OC
UO 1 UO 2 UO 3 UO 4
BA
+
2
4
V
G
N
D
POWER BUS
V+ V-
Max 28 V
+ - + - + - + -
•
•
•
•
•
•
•
•
•
hardware.taphome.com · © TapHome s.r.o. 2 / 4
Maximální proud: 6 A DC na kanál
Celkové maximální zatížení: 16 A
Maximální napětí: 28 V DC na kanál
Doporučená délka kabelu mezi světlem a modulem:
30 m pro kabel 1,5 mm²
45 m pro kabel 2,5 mm²
Stupeň krytí IP20, provozní teplota: -20 °C až +55 °C
Maximální ztrátový výkon: 3 W